

Z N A J D Ź

Znajdź 18 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w październikowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 40, 41, 42, 43). Gdy

zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów październikowych czekamy do 10 listopada. Do wygrania nagroda - niespodzianka.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Dożynki z „Wiewiórkami” i „Żabkami”

Tegoroczne dożynki zorganizowały dwie grupy z Publicznego Przedszkola w Mikstacie: „Wiewiórki”

i „Żabki”. Dzieci z pomocą swoich opiekunek, nauczycielek przedszkolnych, przy widocznym zaangażowaniu rodziców włożyły wiele

pracy w przygotowanie barwnego, rozśpiewanego i roztańczonego widowiska, złożonego z tradycyjnych piosenek i tańców.

Przedszkolaki występowały w pięknych strojach ludowych, a zabawa odbywała się na dziedzińcu przedszkola w efektownej scenografii, przygotowanej przez organizatorów widowiska. Wszyscy świetnie się bawili, przedszkolaki doskonale radziły sobie z treścią, a ich

słodkie owoce i zdrowe warzywa, które wręczyli gospodarzom dożynek: Ewie Biegańskiej - dyrektor przedszkola, i Henrykowi Zielińskiemu - burmistrzowi Mikstata.

Po tanecznych swawolach pani Ewa pięknie podziękowała dzieciom, ich opiekunkom i rodzicom zaangażowanym w przygotowanie dożynek, za wspaniały spektakl, który pokazywał szacunek do polskich tradycji ludowych przekazywanych z pokolenia



Dzień Przedszkolaka w Kobylej Górze



brawurowe występy z wypiekami na twarzy śledziły mamy, ojcowie i dziadkowie, którym udało się dotrzeć na czas. Niech żałuje, kto tam nie był.

Tradycyjnie, jak to na dożynkach, mikstackie przedszkolaki „niosły plon”: okazały bochen chleba, imponujący wieniec, wspaniałe wypieki,

na pokolenie. Aż wreszcie przyszedł czas na ucztę - był pyszny chleb ze smalcem i ogórkiem oraz wyśmienite placki, przygotowane przez mamy przedszkolaków.

PK



Co roku w całej Polsce 20 września przedszkolaki świętują swój dzień - Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka. Święto to zostało ustanowione, by podkreślić wagę edukacji przedszkolnej w rozwoju dzieci i ma przyczynić się do popularyzacji wychowania przedszkolnego.

Także przedszkolaki z Publicznego Przedszkola w Kobylej Górze radośnie świętowały ten wyjątkowy dzień. W każdej grupie rano odbyły się zabawy integracyjne, konkursy, śpiewy i tańce. Następnie wszystkie grupy uczestniczyły w kolorowym przemarszu wokół rynku, śpiewając i radując się, ogłosiły mieszkańcom, że mają swoje święto. W barwnym korowodzie towarzyszyły im duże bajkowe maskotki, balony i muzyka.

Po powrocie do przedszkola na dzieci czekał poczęstunek w kolorze, który został im przydzielony. Pani dyrektor Agnieszka Kocot odwiedziła każdą z grup, życząc, by czas spędzony w przedszkolu był czasem magicznym, przepełnionym zabawą, nauką i radością. Na zakończenie wszystkie dzieci otrzymały słodkie niespodzianki.

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców za zaangażowanie oraz pomoc w realizacji imprezy oraz Pani Monice Marek za uwiecznienie uroczystości i przemarszu na fotografiach.

Katarzyna Nolbert
Malwina Pietrzykowska